Przekładnik prądowy
typu IMT
Przekładnik prądowy typu IMT służy do zasilania
obwodów prądowych w układach pomiarowych urządzeń
elektroenergetycznych o napięciu znamionowym 0,72 kV
i częstotliwości znamionowej 50 Hz.
Przekładniki są wykonywane na zakres prądów
pierwotnych od 75 A do 1000 A oraz prąd wtórny 5 A.

segregując części i przekazać do recyklingu lub unieszkodli-
wienia odpowiednim zakładom.
Przykład zamówienia
Przekładnik prądowy niskiego napięcia typu
IMT 250/5; 1VA – 0,5; FS5; sztuk 30.
Przekładnik prądowy typu IMT  3
Tabela 2. Dobór przekładnika typu IMT do transformatora
Transformator Przekładnik
Moc Izolator DN IMT
Typ Średnica
[kVA] [mm] A/A
25
DT1/250 50
75/540
63
100 150/5
160 250/5
250
DT1/630 70 500/5
400
630 DT1/1000 90 1000/5
Prezentowane dane są wyłącznie informacyjne.
C
5°
Ø B
ok.54
Ø A
E
D
M 6
Ipn A B C D E
75 – 250 53 106 55 85 65
400 – 600 73 136 45 100 80
800 – 1000 95 160 45 112 92
C
5°
Ø B
ok.54
Ø A
E
D
M 6
przewód 2 x 2,5 mm2 o długości 4 m,
oznaczony nr „1” i „2” lub różnokolorowy